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Aydın Ticaret Borsası’nda, 8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü Kutlandı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Er, Aydın Ticaret Bor-

sası, AYTB Aydın Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB 

Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş kadın personelleri-

nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. 
Kadınların hayatın her alanında aktif ve saygın bir rol 

üstlendiğini ifade eden Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, “Kurtuluş Savaşı'nda vatanımı-

zın bağımsızlığı için cepheden cepheye koşan Türk Ka-

dını, Cumhuriyet'imizin kurulmasıyla birlikte, toplum-

sal yaşamda yerini almış; siyasette, sanatta, bilimde, hu-

kukta olmak üzere hayatın her alanında büyük başarı-

lara imza atmıştır ”dedi. 

 

Erdel, “Kadınların toplumumuzda daha etkin bir yaşam 

standardına kavuşması, şiddete maruz kalmaması, 

ekonomik, sosyal ve siyasi hayatın birçok kesiminde yer 

almaları amacıyla yapılan çalışmaların artarak devam 

etmesini temenni ediyor; dünyamızı güzelleştiren, 

ülkemize değer katan, başta şehit ve gazi anneleri olmak 

üzere tüm kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-

lar Günü’ nü kutluyoruz” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası, TOBB Oda/ Borsa İstişare 

Toplantısı’na Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ve Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sa-

hipliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-

şek’ in teşrifleriyle, 365 Oda ve Borsa başkanının 

katılımı ile gerçekleştirilen TOBB Oda ve Borsa 

Başkanları İstişare Toplantısı’na katılım sağladı. 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantıya 

ilişkin yaptığı değerlendirmesinde, “Önceliğimiz 

üretim, istihdam, yatırım ve ihracat. Beklentimiz; 

el birliği, akıl birliği ile sektörlerde, illerde yaşanan 

sıkıntıların çözülmesi. Birliğimizin ev sahipliğinde 

Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, Ba-

kan Yardımcılarımız ve Bakanlık bürokratlarının 

katılımıyla Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplan-

tısı’nı gerçekleştirdik. Reel sektörün sıkıntılarını, 

talep ve önerilerini aktardık. Sayın Bakan uygula-

nan programın hedeflerini ve yol haritasını anlattı. 

Faydalı bir toplantı oldu. Reel sektörün ve illerin 

sesine daha fazla kulak verilmesini bekliyoruz” ifa-

desini kullandı. 

Gerçekleşen istişare toplantısında Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, sektörde yaşanan 

sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik talepler ko-
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nusunda Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-

şek’ e ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na 

bilgilendirmede bulundu. 

Çondur” Mahlıç Pamukta Uygulanan KDV 

Tevkifatı Kaldırılmalı” 

Mahlıç pamuk ticaretinin önündeki en büyük enge-

lin katma değer vergisindeki tevkifat sorunu oldu-

ğunu belirten Çondur, "Sayın Bakanımıza mahlıç 

pamuk ticaretinde yaşanan sorunları aktardık. Ken-

dilerine mahlıç pamuk ticaretinin olumsuz yönde 

etkilenmemesi ile ilgili tebliğ maddeleri gereğince 

çırçır işletmelerinde uygulanmakta olan (9/10) 

Kısmi KDV tevkifatı uygulamasının kaldırılmasına 

yönelik talebimizi ilettik ”dedi. 

İhracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin dü-

zenleme konusunda Aydın Ticaret Borsası  ihra-

catçı üyelerinin taleplerini Hazine ve Maliye Ba-

kanı Mehmet Şimşek’e ileten Çondur, “Bilindiği 

üzere ülkemizde ihracat bedelinin yurda getirilmesi 

zorunluluğu bulunmakta olup bedelin 180 gün 

içinde yurda getirilmesiyle ihracat yapılan mal 

veya hizmetin karşılığı olan paranın ülkeye girişini 

sağlamaktır. Fakat belirlenen yasal süre içinde ih-

racat hesabının kapatılmaması halinde firma yetki-

lileri gerekli mercilere ifade vermekte ve netice 

olarak aksaklıklar yaşanmaktadır. Bu nedenle ihra-

catçılarımızın yaşadığı olumsuzluklardan dolayı 

mağduriyete uğradığı ve bu durumun giderilmesi 

için de 180 gün olan sürenin 1 yıl olarak revize edil-

mesi hususunda Sayın Bakanımıza talebimizi bil-

dirdik” dedi. 

Çondur,” Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-

kası’nın, 2023 Yılı Para Politikası ve Liralaşma 

Stratejisi kapsamında ticari hayatta liralaşmanın 

desteklenmesi amacıyla firmaların yurt dışı kay-

naklı dövizlerden Türk lirasına çevrilen tutarın 

yüzde 2’si kadar döviz dönüşüm desteğinin sağlan-

ması hususunda ilgili destekten sadece tüzel kişi-

liğe sahip firmaların değil gerçek kişi firmalarında 

destek kapsamına dahil edilmesi konusundaki gö-

rüşlerimizi paylaştık” dedi. 

Çondur,”Sayın TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde ve Hazine ve 

Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek’ in teşrifleriyle 

gerçekleştirilen Oda/Borsa İstişare Toplantısı’nda 

sektörel ve bölgesel sıkıntıları dile getirerek, çö-

züm önerileri üzerine istişarelerde bulunduk. Ol-

dukça verimli geçen toplantıya ev sahipliği yapan 

TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklı-

oğlu’na, sorunların çözümleri noktasında bizleri 

dinleyen, ilettiğimiz konuların takibinde olacağını 

dile getiren Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın 

Mehmet Şimşek’e Aydın Ticaret Borsası ve şahsım 

adına teşekkürlerimi sunuyorum ”dedi. 

  
Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Gümrük ve Turizm İşletmeleri 

(GTİ) 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) 2023 yılı 

Olağan Genel Kurulu’na katıldı. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu; TOBB ile 137 Oda ve Borsanın or-

tak olduğu, Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde kara 

sınır kapılarını modernize eden Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel Kurulu, TOBB 

Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle 

gerçekleşti. GTİ 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Top-

lantısı’nda; 2023 yılında Gümrük ve Turizm İşletmeleri 

Ticaret A.Ş.’de gerçekleştirilen çalışmalar ve 2024 

yılında yapılması planlanan çalışmalarla ilgili 

istişarelerde bulunuldu. 
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